М1Н1СТЭРСТВА
СЕЛЬСКАЙ ГАСПАДАРК1

IХАРЧАВАННЯ
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ЗАГАД ПРИКАЗ
S£\M.OS _________

г. M iH CK г. Минск

г и
Об изменении приказа Министерства сельского
хозяйства и продовольствия Республики
Беларусь от 10 ноября 2016 г. № 395

На основании подпункта 8.51 пункта 8 Положения о Министерстве
сельского хозяйства и продовольствия Республики Беларусь,
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь
от 29 июня 2011 г. № 867, ПРИКАЗЫВАЮ:

Приложение к приказу Министерства сельского хозяйства и
продовольствия Республики Беларусь от 10 ноября 2016 г. № 395
«Об общественно-консультативном (экспертном) совете по развитию
предпринимательства при Министерстве сельского хозяйства и
продовольствия Республики Беларусь» изложить в новой редакции

И.И.Крупко

Приложение
к приказу Министерства
сельского хозяйства
и продовольствия
Республики Беларусь
10.11.2016 №395
(в редакции приказа
Министерства сельского
хозяйства и продовольствия
Республики Беларусь
J S _ .0 S .2 M  № /Й )

СОСТАВ
общественно-консультативного (экспертного)
совета по развитию предпринимательства при
Министерстве сельского хозяйства и
продовольствия Республики Беларусь

Крупко -  Министр сельского хозяйства и
Иван Иванович продовольствия (председатель совета)

Ломакина -  заместитель Министра сельского
Алла Леоновна хозяйства и продовольствия (заместитель

председателя совета)

Ленская
Татьяна Ивановна

Евсеева
Анна Игоревна

Запрудская
Татьяна Анатольевна*

Пыл
Виталий Сергеевич*

-  начальник отдела реформирования,
предпринимательства и малых форм
хозяйствования управления
государственной собственности
Министерства сельского хозяйства и
продовольствия (секретарь)

-  начальник юридического управления
Министерства сельского хозяйства и
продовольствия

-  Научный секретарь Республиканского
научного унитарного предприятия
«Институт системных исследований в
АПК Национальной академии Беларуси»

-  заведующий сектором малых форм
хозяйствования и земельных отношений
Республиканского научного унитарного
предприятия «Институт системных
исследований в АПК Национальной
академии Беларуси»

* С их согласия.

Радюк
Валерий Владимирович*

Матус
Г алина Аркадьевна*

Семенов
Юрий Викторович*

Лопатко
Татьяна Федоровна*
Ушкевич
Владимир Витальевич*
Адащик
Валерий Аркадьевич*

Лосева
Алеся Ивановна*

Силин
Николай Васильевич*

Малиновский
Владимир Исакович*

глава фермерского хозяйства «Владимир
Плюс», Ляховичского района
Брестской области
глава крестьянского (фермерского)
хозяйства «Фортуна Агро»
Барановичского района Брестской области
глава крестьянского (фермерского)
хозяйства «Родник» Шумилинского
района Витебской области, председатель
Совета Белорусского общественного
объединения фермеров
исполнительный директор Витебской
областной ассоциации фермеров
генеральный директор Гродненской
областной ассоциации фермеров
глава крестьянского (фермерского)
хозяйства «Лапишки-Агро» Щучинского
района Гродненской области
исполняющий обязанности председателя
правления общественного объединения
«Ассоциация фермеров Гомельской
области»
глава крестьянского (фермерского)
хозяйства «Силин» Воложинского района
Минской области, председатель Совета
Минской областной ассоциации фермеров
глава крестьянского (фермерского)
хозяйства «Диана» Шкловского района
Могилевской области

Шпаков
Николай Петрович*

Коршунов
Юрий Федорович*

Карась
Мария Михайловна*

руководитель общественной организации
«Союз фермеров Могилевской области»,
директор Совета Могилевской
общественной организации «Союз
фермеров Могилевской области»
глава фермерского хозяйства «Пралесак»
Могилевского района Могилевской
области, председатель Совета
Могилевской общественной организации
«Союз фермеров Могилевской области»
заместитель Председателя Ассоциации
Европейского Бизнеса

* С их согласия.